Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 051/2022 realizada dia 30 de agosto de 2022 às 07:30 horas (horário local), e finalizado
dia 01 de setembro de 2022, reuniram-se o Pregoeiro David Eduardo Caeron Magrini e a Equipe de apoio nomeados pela
portaria 473/2022, tendo como objeto Registro de Preços para futura e eventual aquisição de insumos hospitalares, para
suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Brasnorte-MT. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade
de itens: 255 (duzentos e cinquenta e cinco). Teve como vencedoras as empresas: FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 03.250.803/0001-92, para os itens 5, 10, 29, 49, 66, 98, 99, 100, 103, 112, 115, 117, 125, 126,
133, 134, 157, 158, 170, 171, 194, 197, 201 e 202, com valor total final de R$ 43.658,00 (quarenta e três mil e seiscentos e
cinquenta e oito reais); LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.391.064/0001-
99, para os itens 15, 17, 24, 48, 188, 189, 190, 191, 192, 193, e 244, com valor total final de R$ 40.947,50 (quarenta mil,
novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos); SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 06.065.614/0001-38, para os itens 3, 4, 9, 14, 21, 22, 42, 52, 155, 156, 159, 160, 161,162, 163, 164,
165, 167, 198, 208, 209, 212, 219, 228, e 246, com valor total final de R$ 78.576,00 (setenta e oito mil e quinhentos e
setenta e seis reais); C.A. HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ nº 26.457.348/0001-04, para os itens 16, 18, 23, 27, 28,
45, 46, 51, 59, 62, 67, 79, 84, 90, 129, 130, 131, 132, 136, 137, 138, 152, 154, 169, 245, 249, 252, 253, 254, e 255, com
valor total final de R$ 67.346,10 (sessenta e sete mil, trezentos e quarenta e seis reais e dez centavos); DISNORMA
COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº
01.326.495/0001-06, para os itens 1, 2, 12, 13, 26, 30, 31, 33, 39, 50, 54, 55, 56, 65, 91, 94, 95, 96, 97, 101, 102, 116,
122, 123, 124, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 168, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183,
184, 186, 199, 200, 205, 207, 210, 211, 216, 217, 218, 222, 223, 225, 232, 235, 236, 237, 238, 240, 242, 243, 247, 248,
250, e 251, com valor total final de R$ 999.135,20 (novecentos e noventa e nove mil, cento e trinta e cinco reais e vinte
centavos); L.E. COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº
44.134.704/0001-22, para os itens 6, 7, 8, 11, 25, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 43, 57, 58, 60, 61, 63, 64, 68, 69, 70, 72, 73,
74, 75, 76, 77, 82, 88, 92, 93, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 118, 120, 135, 139, 166, 185, 187, 195, 196, 203,
204, 206, 213, 214, 215, 220, 221, 231, 233, 234, e 239, com valor total final de R$ 314.110,00 (trezentos e quatorze mil e
cento e dez reais); CIRURGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ nº
39.610.184/0001-47, para os itens 19, 20, 53, 78, 113, e 114, com valor total final de R$ 94.470,00(noventa e quatro mil e
quatrocentos e setenta reais).Os itens
32;44;47;71;80;81;83;85;86;87;89;119;121;127;128;151;153;172;173;174;224;226;227;229;230;241 foram declarados
FRACASSADOS. Brasnorte - MT, 14 de setembro de 2022.

Adjudico e Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c4e1533e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:44:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial